



One Revision

STATSAUTORISEREDE REVISORER

Soundlife ApS

Slimmingevej 65B, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 62 42 52

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Lars Jessen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soundlife ApS Slimmingevej 65B 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 40 62 42 52
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Direktion	Lars Jessen Jørgensen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Jessen Jørgensen Holding ApS 31 62 53 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og distribution af lydudstyr. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 844.397 kr. mod 575.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621.345 kr. mod 268.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	844.397	575.752
1 Personaleomkostninger	-10.352	-187.863
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Driftsresultat	799.045	352.889
Indtægter af kapitalinteresser	148	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-7.683
Resultat før skat	796.533	345.206
3 Skat af årets resultat	-175.188	-76.255
Årets resultat	621.345	268.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	321.345	268.951
Disponeret i alt	621.345	268.951

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.083	137.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.083</u>	<u>137.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.083</u>	<u>137.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.606.133	1.246.054
	Varebeholdninger i alt	<u>1.606.133</u>	<u>1.246.054</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.436	98.605
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.942	0
	Andre tilgodehavender	450	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>49.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.828</u>	<u>148.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.084.925</u>	<u>208.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.859.886</u>	<u>1.602.103</u>
	Aktiver i alt	<u>2.961.969</u>	<u>1.739.186</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.744.491	1.423.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.084.491	1.463.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.216	8.502
Hensatte forpligtelser i alt	6.216	8.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.478	15.617
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.474	76.736
Anden gæld	657.310	160.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.262	267.538
Gældsforpligtelser i alt	871.262	267.538
Passiver i alt	2.961.969	1.739.186

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.423.147	0	1.463.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.344	300.000	621.344
	40.000	1.744.491	300.000	2.084.491

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.062	183.456
Andre omkostninger til social sikring	290	2.775
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.632</u>
	10.352	187.863
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.370	404
Andre finansielle omkostninger	<u>1.290</u>	<u>7.279</u>
	2.660	7.683
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.474	76.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.286</u>	<u>-481</u>
	175.188	76.255
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-37.917	-2.917
Årets afskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-72.917	-37.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	102.083	137.083

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor restleasingydelsen kan opgøres til kr. 141.075

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Jessen Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31625386, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.